
0 0 0
i"zš

FlliZEB um
~cner$tv0 nim ,,Revitalizace vstupu a schodiště — LD Hubert - realizace"

č.j.: ZSM-14-10/OVZ-2019

DODATEK Č. l
KE SMLOUVĚ O DÍLO

,,Revitalizace vstupu a schodiště — LD Hubert - realizace"

uzavřené mezi smluvními stranami dne 8. 4, 20 19
pod. č.j. objednatele: ZSM-l4-9/OVZ-2019

(dále jen ,,Smlouva o dílo")

l. SMLUVNÍ STRANY

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra
se sídlem: Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10
IČO: 67779999
DIČ: CZ67779999
Datová schránka: iazgiwe
Bankovní spojaií: čnb Praha
Číslo účtu: 30320881/0710
Zastoupené: Mgr. Romanem Švejdou, DiS., ředitelem
na straně jedné (dále též jen ,,Objednatel")

a

STINTER CZ s.r.o.
se sídlem: Perucká 1/2522, PSČ 12000 Praha 2
IČO: 25959506
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl C, vložka 101557,
Datová schránka: ekm2irg
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 19-5356050247/0100,
zastoupená Vlastou Brdíčkovou, jednatelkou
(dále též jen ,,Zhotovitel")
číslo smlouvy:
(obě výše uvedené strany společně dále téŽ jen ,,Smluvní strany" či jednotlivě jako

,,Smluvní strana")

obě výše uvedené strany (společně dále též jen ,,Smluvní strany") uzavřely níže uvedeného
dne, měsíce a roku tento Dodatek č. l ke Smlouvě o dílo.

Stránka l z 3



0 0 0

i'zš
uu:m fro

NKNÓTFR$7W) ,,Revitalizace vstupu a schodiště - LD Hubert - realizace"

2. PŘEDMĚT DODATKU A DOBA PLNĚNÍ

2.1 Předmětem tohoto Dodatku č. l je sjednání nepodstatné změny závazků ze Smlouvy o
dílo, kterou je provedení dodatečl1ých prací v celkové výši 472.316,- KČ bez DPH (dále
jen ,,Vícepráce").

2.2 Předmětem tohoto Dodatku Č. l je dále sjednání nepodstatné změny závazku ze Smlouvy
o dílo, kterou je snížení rozsahu prováděných prací, tj. sjednání rozsahu prací, které
nebudou oproti ve Smlouvě o dílo sjednanému rozsahu Díla prováděny, přičemŽ se jedná
o práce v celkové výši 181.422,35 KČ bez DPH (dále jen ,,Méněpí'áce").

2.3 Rozsah výše uvedených zniěn závazku ze Smlouvy o dílo byl stanoven ve změnových
listech odsouhlasených před uzavřením tohoto Dodatku č. l oprávněnýnii osobami obou
Smluvních stran. Tyto změnové listy jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku č. l jako jeho
Příloha č. l (dále jen ,,Ziněnové /isjy")w

2.4 Předmětem tohoto Dodatku č. l je dále změna, respektive prodloužení doby plnění díla, a
to celkem o 14 dní, kdy tato doba je přiměřená vzhledem k rozsahu výše uvedených změn
závazku ze smlouvy.

3. ROZSAH A CENA DODATEČNÝCH PRACÍ

3.1. Vícepráce a Méněpráce jsou sjednány v rozsahu dle výše uvedených Změnových listů.

3,2. Cena dodatečných prací, o kterou se tímto Dodatkem č. l po odečteni Méněprací
navyšuje cena Díla, sjednaná v odst. 4.1 Smlouvy o dílo, je stanovena dohodou
Smluvních stran, vychází z cenové nabídky Zhotovitele a Činí:

a) celkem bez DPH 290.893,65 KČ
(slovy: dvě stč devadesát tisíc osm set devadesát tři korun českých a šedesát pět
haléřů),

b) dph 21 % ve výši 61.087,67 kč
(slovy: šedesát jeden tisíc osmdesát sedm korun českých a Šedesát sedm haléřů),

c) celkem včetně DPH 351.981,32 KČ
(slovy: tři sta padesát jeden tisíc devět set osmdesát jedna korun českých a třicet
jedna haléřů).

4. OSTATNÍ USTANOVENÍ

4.1. Tento Dodatek Č, l nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a
úČinnosti okamžikem jeho zveřejnění v registru smluv, zřízeném dle zákona č. 340/20 15

Stránka 2 z 3



0 0 0
i;

Tem §|1 ZFR PňO
wNtsYERSTvQ mm ,,Revitalizace vstupu a schodiště - LD Hubert - realizace"

Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
4.2. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají nezměněna a v odpovídajícím rozsahu se

vztahují i na plnění dle tohoto Dodatku č. l.
4.3. Tento Dodatek Č. l je vyhotoven jako elektronický soubor ve forinátu .pdf s připojenými

elektronickýnii podpisy osob k tomu oprávněných.
4.4. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah tohoto Dodatku č. l a jeho příloh,

že tomuto Dodatku č. l i jeho přílohám beze zbytku porozuměly a že tento Dodatek č. l
uzavřely na základě svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti k němu níže
připojují elektronické podpisy osob k tomu oprávněných.

4.5. Nedílnou součást tohoto Dodatku č. l tvoří jeho přílohy:

Příloha Č. l: Změnové listy č. l až 3.

Stránka 3 z 3



změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo |1
'-:

Název akce: Revitalizace vstupu a schodiště-LD Hubert-realizace

objednatel: Zařlzenl služeb pro Ministerstvo vnitra, Pňpotočnl 300/12, Praha 10
Zhotovitel: Stinters.r.o., Perucká 1/2522, Praha 2
Projektant:

' - · ' · " 0 . _ _ · . · :':j
Méněpráce
Část dňa'dotčená změnovým listem: '-úl áw"""-===""==~==
Venkovní schodiště,recepce, stříška schodiště
PQpls zňiěňy,"pop|s ĹečHnKkého řešenf:.
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Sanace 2 ks schodníc. Založení schodiště a stříšky na mikropllotách,

Nové řešeni:
Demolice a výstavba nového schodiště z bednících dílců. založenI konstrukcf na základových pasech. Odlehčení
ocelové konstrukce stříšky nad schodištěm.

Zdůvodnění změny:
V průběhu realizace bylo zjištěno poškození střešní fólie v prostoru nad recepcí. Zateplení podlahy v rozšfřené
recepci. Dozastřešení prostoru pro kolárnu.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
ANO
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
Ano

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: ne
Vliv na kvalitu díla: ne
Vliv na cenu: ano
přípočt'y k ceně díla bez dph:
Odpočty zceny dňa bez DPH (kladná hodnota): 181422,35 KČ
celkovývliv na změnu ceny díla bez DPH: - 181 422,35 KČ
DPH 21% - 38 098,69 Kč
celkový vllv na změnu cěňY díla včetně DPF: - 219 521,04 KČ



změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

I . - · H N N

. m

Název akce: Revitalizace vstupu a schodiště-LO Hubert-realizace

Objednatel: Zařízenl služeb pro Ministerstvo vnitra, PřlpotočM 300/12, Praha 10'
Zhotovitel: Stinter s.r.o,, Perucká 1/2522, Praha 2
Projektant:

Předňnět změnOvého listu: ;' '. '
Vícepráce
ČäŠťdlk dotčenáarňě"íovýrň íiŠtéM:
Venkovní schodiště

' ' " ' ' ' " " ' ' ' , ,. .!_ ' ' " - ' . "|~
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Původní PO řešila odbourání 1 ks schodnice. Založení stavby na mikropilotách.

Nové řešeni:
Odbourání zbylých 2 ks schodníc. Úprava projektové dokumentace pro provedení stavby. Nové založenf schodiště
a stříšky na základových pasech. Vyzdění nových schodníc, včetně izolacÍ

Zdůvodnění změny:
Po odbourání schodišťových stupňů byla zjištěna vysoká degradace betonu, z tohoto důvodu byl přizván znalec ze
2kušebnl|aboratoře, který doporučil zbouránľi zbylých 2 ks schodníc, Zpráva č.j.412503236 ze dne 6,5.2019.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
ANO
Zhnamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolnIch dnů:
Ano

předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: ano, 14 dnů
Vliv na kvalitu díla: ne
Vliv na cenu: ano
PHpočty k ceně díla bez DPH: 293 247,76 Kč
Odpočty zceny díla bez DPH (kladná hodnota): - KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 293 247,76 KČ
DPH 21% 61 582,03 Kč
Cel vliv na



změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list čÍslo |3
""-," ' " ' ,. =

Název akce: Revitalizace vstupu a schodiště-LD Hubert-realizace

Objednatel: Zařizenl služeb pro Ministerstvo vnitra, PřľpotočM 300/12, Praha 10
Zhotovitel: Stinter s.r,o., Perucká 1/2522, Praha 2
Projektant:

Předmět'zřněnověKo listu: —"""

Vícepráce
Část.dlla dotčéň"ä změnojNm:|ist"em: ·· - -- """-" _"-·--=" ' —---- ' """'~mm-Venkovní schodiště,recepce, zastřešení prostoru
' ' ' ' ' ' ' " " ' ' ' .' f ,~_Lj ú !1 tl ·

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
neřešeno

Nové řešení:
Instalace nové fólie na střechu nad rôzšlřený prostor recepce, VybUdovánívyvýšené podlahy v části prostoru
recepce včetně zateplení. Zastřešení prostoru pro kolárnu. Zajištěni bezpečnosti na schodišti zábradlím na obou
stranách schodiště.

Zdůvodnění změny:
V průběhu realizace bylo zjištěno poškození střešní fólie v prostoru nad recepcí. zateplenl podlahy v rozšířené
recepci. Dozastřešenľ prostoru pro kolárnu.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
ANO
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
Ano

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: ne
Vliv na kvalitu díla: ne
Vliv na cenu: ano
přfpočty k ceně díla bez DPH: 179 068,24 KČ
odpočtyz ceny díla bez DPH (kladná hodnota): - Kč
celkovývllv na změnu ceny díla bez DPH: 179 068,24 KČ
DPH 21% 37 604,33 Kč
Cetko 216 672,57 Kč


